PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE

CANDIDATAS HABILITADAS

0 Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, de

Major Vleira/SC, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

A relação das candidatas habilitadas para o processo de escolha suplementar

indireta dos membros do Conselho Tutelar de Major Vieira/SC, conforme o

Edital n° 001/2023/CMDCA:

N. ldentificacão
01 Vanessa Smentkovski
03 Priscilla Medeiros Lourenço

Obs: A propaganda  eleitoral  será  realizada  através  da  participação  dos  candidatos  na

reunião extraordinária do Conselho Municipal dos  Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA)  de  Major  Weira/SC,  no  dia  26  de  abril  de  2023,  às  13h30.  A  reunião  será

realizada na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Assistência Social (SEMAS), sito

à Travessa Otacílio Florentino de Souza, Centro, Major Vleira/SC.

Major Vieira/SC, 24 de abril de 2023.

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente (CMDCA) - Major Mejra/SC